Mărie adică în 28 august st. n. în sala școlii gr.-cat. din loc.

Venitul curat este destinat pentru înființarea bibliotecii populare.

— *Tinerimea română din Temesság* invită la petrecerea, ce o va aranja cu concursul corului bisericesc din loc la 15/28 august 1911 (la rugă), în sala lui Gheorghe Adam din loc. Venitul curat e destinat spre scopuri filantropice.

Programul: „*Motto*”. „Pe al nostru steag”, cor bărb. de Porumbescu. „*Țiganul la miere*”, anecdotă, predată de Vasile Ulita. „*Ști mândro când te iubiam*”, cor bărb. de T. Popovici.